REGISTRO Y ÁREA DE LA FINCA

Plano de catastro N° G-0922213-1990 44 981,26 m2

Identificador Predial 50801007293900 43 958,26 m2

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢0,00

2,33% 1 023,00 m2 Demasía SÍ

AVALÚO

VALOR DEL TERRENO ¢45 628 673,88

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡45 628 673,88

VALOR EN LETRAS: CUARENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES 
Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Local

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Uso predominante del bien: Residencial Horizontal .

Alexander Gómez Carranza